
UCHWAŁA NR 42/IX/2015
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Konopiska

Na podstawie art.18 ust.2,pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) uchwala się co następuje :

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Konopiska z dniem 24 marca 2015 roku odwołuje się Panią Annę Misiak ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Konopiska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: BB83D377-7261-413B-96F7-CE38E8F216BA. Podpisany Strona 1




